
  ZARZĄDZENIE nr 53/2021 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 23 lipca 2021 roku 

 w sprawie powołania stałej Komisji odbiorowej zadania pn. „Przebudowa Budynku 

Szkoły Podstawowej w Bojanowie – remont sanitariatów” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  

zarządzam, co następuje 

§ 1. 

Powołuję stałą Komisję odbiorową do przeprowadzenia odbiorów częściowych                             

i odbioru końcowego zadania pn. „Przebudowa Budynku Szkoły Podstawowej w Bojanowie 

– remont sanitariatów”                           
w następującym składzie: 

Przewodnicząca komisji:       -           Agnieszka Kobylarz, Sekretarz UG Bojanów 

Członek Komisji                    -           Justyna Wilk, Podinspektor ds. budownictwa UG Bojanów 

Członek Komisji  -   Anna Rachwał, kierownik RiŚ UG Bojanów 

Członek Komisji  -  Robert Sałęga, kierownik RiT UG Bojanów 

Członek Komisji   -   Zbigniew Glica, dyrektor ZS w Bojanowie 

Inspektor nadzoru   -   Jerzy Konopka  

Inspektor nadzoru  - Adam Szwed 

przy udziale: 

Wykonawcy   -   Kazimierza Młynarskiego 

 

 

§ 2. 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbiorów częściowych i końcowego zadania pn. 

„Przebudowa Budynku Szkoły Podstawowej w Bojanowie – remont sanitariatów”                        

w oparciu o umowę nr U.272.1.2021 zawartą w dniu 09.06.2021 r. 

 

§ 3. 

Minimalny skład Komisji w przypadku odbioru częściowego – 6 osób w tym Przewodnicząca 

Komisji.  

§ 4. 

Z dokonanych odbiorów Komisja sporządzi protokoły, które będą podpisane przez wszystkie 

osoby biorące udział w przedmiotowych czynnościach. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.  

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


